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Seniors karate Mix :

CHAMPIONNAT REUNION KARATE MIX 21 janvier 2024

-53 kg Feminine (1 Par.)

1 - 11624757

Seniors karate Mix :

PARIEL NAIMA

68 et + kg Feminine (1 Par.)

9740884 KARATE MIX REUNION 974

1 - 11624763

Seniors karate Mix :

CLOPON AICHA

-57 kg Masculin (2 Par.)

9740884 KARATE MIX REUNION 974

1 -
2 -

11624759
11450245

Seniors karate Mix :

PARIEL FLORVIL
MORENO JOAN

-61 kg Masculin (6 Par.)

9740884 KARATE MIX REUNION 974
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE

1 - 11450587
2 - 11620888
3 - 11624989
3 - 11620887
5 - 10661940

Seniors karate Mix :

CARPAYE JOHN
PICOT LUDOVIC
POTHIN ORLANDO

9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740802 JEET KUNE DO KALI 974

RAKOTOARIVELO KEVIN W 9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE

ALLAG NAIM

-66 kg Masculin (6 Par.)

9740656 KYOKUSHINKAI CLUB DE ST LEU

- 09512619
- 11625276
- 10212385
- 11625275
- 11365475
- 11544615
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Seniors karate Mix :

DELPHINE ANTHONY

CHAN TO ROMAIN
ALAMELE TEDDY
ALIMATA ABOU
DAMOUR BORIS

THIONVILLE ROMUALD

-71 kg Masculin (6 Par.)

9740806 REUNION UNIVERSITE CLUB

9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740066 DOJO CLUB KARATE DE ST ANDRE
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE

1 - 11625277
2 - 11182658
3 - 11624932
3 - 10233888

Seniors karate Mix :

BROGUY MATHIEU
TAFIKI DAMIEN

CAZEMAGE MATHIEU

SELLOM LUCAS

-78 kg Masculin (8 Par.)

9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740805 AMCX JEET KUNE DO

9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE

1 - 11524498
2 - 11500758
3 - 11450990
3 - 11537946
5 - 10362025

Seniors karate Mix : 92 et + kg Masculin (2 Par.)

MEVEL JULIEN

SALAMBO AYMERIC

JOANA FREDDY
AIMART XAVIER

BASSONVILLE MATHIEU

9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740636 SPORTING KC BOURBONNAIS

9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE

1 -
2 -

11626204
11626056

JERONVILLE HANZSON

PAYET THOMAS

9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
9740791 KARATE CONTACT SAINTE MARIE
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Veterans Karate Mix : -85 kg Masculin (2 Par.)

1 - 11062795 RIPAULT YANN 9740636 SPORTING KC BOURBONNAIS
2 - 10981987 BELAIR FLORENT 9740047 WADO KARATE CLUB DE GUILLAUME
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